
ORIGAMI BANTĪTE

Lapa 1 no 6

Solis 5. Sanāks šādas locījuma līnijas.

Solis 2. Kvadrātveida formas papīrs.

Solis 3. Vispirms jāieloka līnijas, lai atvie-
glotu turpmāko locīšanas procesu. Pārloci-
et lapu uz pusēm pa diagonāli no viena 
stūra līdz otram (papīra rakstu, kas būs 
aploksnes virspusē, atstājiem ārpusē). 
Atkārtojiet darbību pretējiem lapas 

stūriem, pārlocot lapu pretēji pa diagonāli.

Solis 4. Apgrieziet lapu otrādi un pārlociet 
lapu uz pusēm gan vertikāli, gan hori-
zontāli (lapas skaistā puse paliek iekš-
pusē). Sanāks šādas locījuma līnijas.

Solis 1. Jums būs vajadzgs: šķēres, papīra 
nazis.



ORIGAMI BANTĪTE

Lapa 2 no 6

Solis 6. Salociet lapu uz pusēm tā, lai 
locījuma līnija paliek augšpusē. Turot aiz 
locījuma līnijas abos stūros, virziet tos uz 

vidu, izveidojot rombu.

Solis 8. Nolociet līniju satikšanās punk-
tam nelielu stūrīti uz vienu pusi un uz 
otru pusi, lai veidojas locījuma līnija.

Solis 10. Ar pirkstiem placinot, pastiprini-
et tikko ielocīto līniju - kvadrātu lapas 

centrā - uz augšu.

Solis 7. Pagrieziet locījumu līniju 
satikšanās punktu uz augšu.

Solis 11. Virzot izveidoto kvadrātiņu locī-
juma iekšpusē, atkal izveidojam rombu.

Solis 9. Atlociet locījumu vaļā.



ORIGAMI BANTĪTE

Lapa 3 no 6

Solis 12. No sāna tas izskatās šādi.

Solis 15. Velciet lēnām locījumu vaļā.

Solis 16. Pagrieziet lapas krāsaino pusi 
pret sevi un lēnām velciet locījumu 
plašumā, turot to tuvāk centram.

Solis 17. Izveidosies vidus kvadrātiņš jeb 
bantes vidus.

Solis 13. Nolociet mazas maliņas, virzot 
mazā vidus kvadrāta locījuma maliņas pie 

diagonālajm līnijām vienā sānā.

Solis 14. Otrā sānā tieši tāpat. Pēc tam 
apgrieziet rombu otrādi un nolociet šādas 

maliņas arī otrā pusē.



ORIGAMI BANTĪTE

Lapa 4 no 6

Solis 18. Veiciet iegriezumus iezīmētajās 
locījuma līnijās ar papīra nazi.

Solis 19. Pagrieziet locījumu pa 90 grādi-
em. Locījuma daļas, kuras pēc iegriezumi-
em var brīvi kustināt, pārvietojiet uz 
augšu. Sānu rombu malas pielociet pie 

viduslīnijas.

Solis 21. Tieši tāpat jārīkojas arī otrā pusē.Solis 20. Vienā sānā no abām pusēm

Solis 22. Apgrieziet locījumu otrādi. Solis 23. Spico stūrīti nolociet un galu 
paslēpiet zem mazā vidus kvadrāta.



ORIGAMI BANTĪTE

Lapa 5 no 6

Solis 24. Tieši tāpat jārīkojas arī otrā 

Solis 26. Apgrieztiet locījumu otrādi.

Solis 28. Tieši tāpat jārīkojas arī otrā 
pusē.

Solis 29. Apgrieztiet locījumu otrādi.

Solis 27. Nolociet mazas maliņas katrai 
no pusītēm, locot abas kārtas kopā vienā 

sanā.

Solis 25. Veiciet iegriezumu abām brīva-
jām lapām pa viduslīniju.



ORIGAMI BANTĪTE

Lapa 6 no 6

Solis 31. Origami bantīte ir gatava!Solis 30. Bantes galus var atstāt garus vai 
nogriezt īsākus.


